

**Ogłoszenie Prezydenta Miasta Zabrze dot. konsultacji niżej wymienionych projektów uchwał Rady Miejskiej w Zabrzu: 1.Projekt uchwały Rady Miejskiej w Zabrzu w sprawie likwidacji publicznego I Liceum Profilowanego, wchodzącego w skład Centrum Edukacji w Zabrzu, ul. 1 Maja 12. 2.Projekt uchwały Rady Miejskiej w Zabrzu w sprawie likwidacji publicznego I Liceum Profilowanego dla Dorosłych, wchodzącego w skład Centrum Edukacji w Zabrzu, ul. 1 Maja 12. 3.Projekt uchwały Rady Miejskiej w Zabrzu w sprawie likwidacji publicznego III Liceum Profilowanego, wchodzącego w skład Zespołu Szkół Nr 3 im. rtm. Witolda Pileckiego w Zabrzu, ul. 3 Maja 118. 4.Projekt uchwały Rady Miejskiej w Zabrzu w sprawie likwidacji publicznego VI Liceum Profilowanego, wchodzącego w skład Zabrzeńskiego Centrum Kształcenia Ogólnego i Zawodowego w Zabrzu, ul. Piłsudskiego 58. 5.Projekt uchwały Rady Miejskiej w Zabrzu w sprawie likwidacji publicznego VII Liceum Profilowanego, wchodzącego w skład Zespołu Szkół Nr 10 im. prof. Janusza Groszkowskiego w Zabrzu, ul. Chopina 26. 6.Projekt uchwały Rady Miejskiej w Zabrzu w sprawie likwidacji publicznego VIII Liceum Profilowanego, wchodzącego w skład Zespołu Szkół Nr 17 w Zabrzu, ul. Piłsudskiego 58. 7.Projekt uchwały Rady Miejskiej w Zabrzu w sprawie likwidacji publicznego I Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego, wchodzącego w skład Zespołu Szkół Nr 17 w Zabrzu, ul. Piłsudskiego 58. 8.Projekt uchwały Rady Miejskiej w Zabrzu w sprawie likwidacji publicznego II Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego, wchodzącego w skład Zespołu Szkół Nr 4 im. Komisji Edukacji Narodowej w Zabrzu, ul. Zamkowa 2. 9.Projekt uchwały Rady Miejskiej w Zabrzu w sprawie likwidacji publicznego I Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego Specjalnego, wchodzącego w skład Zespołu Szkół Specjalnych Nr 42 w Zabrzu, ul. Sienkiewicza 43. 10.Projekt uchwały Rady Miejskiej w Zabrzu w sprawie likwidacji publicznego Technikum Uzupełniającego Nr 1, wchodzącego w skład Zespołu Szkół Ekonomiczno-Usługowych w Zabrzu, Plac Traugutta 1. 11.Projekt uchwały Rady Miejskiej w Zabrzu w sprawie likwidacji publicznego Technikum Uzupełniającego Nr 2, wchodzącego w skład Zespołu Szkół Mechaniczno-Samochodowych w Zabrzu, ul. Franciszkańska 4. 12.Projekt uchwały Rady Miejskiej w Zabrzu w sprawie likwidacji publicznego Technikum Uzupełniającego Nr 3, wchodzącego w skład Zespołu Szkół Nr 10 im. prof. Janusza Groszkowskiego w Zabrzu, ul. Chopina 26. 13.Projekt uchwały Rady Miejskiej w Zabrzu w sprawie likwidacji publicznej Zasadniczej Szkoły Zawodowej Nr 1 dla Dorosłych, wchodzącej w skład Centrum Kształcenia Ogólnego i Zawodowego w Zabrzu, ul. Zwrotnicza 11.**

## Metryczka

Utworzono: Inspektor Agnieszka Rachubińska 2012-06-04

Opublikowano: Administrator BIP – automatyczna migracja danych 2022-08-22 22:00

Zmodyfikowano: Administrator BIP – automatyczna migracja danych 2022-08-22 22:00